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GAT BREIDDXHED STADSETNING TEGUND

GATS [MM] = GATS* LAGNA

200%200 483 = LOFTRASING
150X150 4,75 = LOFTRASING
150X150 4.75 - LOFTRESING
400X400 4,64  LOFTRASING
200X200 4,78  LOFTRASING
200X200 - 4,78  LOFTRASING
200X200 4,78  LOFTRASING
150X150 4.75  LOFTRASING
200X200 4,78 = LOFTRASING
150X150 - 4.75  LOFTRASING
150X150 4,75  LOFTRASING
150X150 4,75  LOFTRASING
200X200  4.78  LOFTRASING
200X200 4,60  LOFTRASING
150X150 457  LOFTRASING
400X400 4,38  LOFTRASING
200X200  4.78  LOFTRASING
400X400 438  LOFTRASING
400x400 438  LOFTRASING

SJA TEIKN: ARKITEKTA LOFTRASING

~ SJA TEIKN: ARKITEKTA LOFTRASING .
LOFTRASING

150X150 4,75
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LOFTRASTING

RAFMAGN

STADSETNING GATS = KOTI A
EFRI BRON LAGNAGATS
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GAT
NR.

PL1

PL2

PL3

PL4

PLS

PL6

PL7

PL8

PL9

PL10
PL11
PL12
PL13
PL14
PL1S
PL16
PL17
PL18
PL19
PL20
PL21
PL22
PL23
PL24
PL25
PL26
PL27
PL28
PL29
PL30
PL31
PL32
PL33
PL34
PL35
PL36
pL37
PL38
PL39
PL40
PL41
PL42
PL43
PL44
PL45
PL46
PL47
PL48
PL49
PLS0
PLS1
PL52
PLS3
PLS4
PLSS
PLS6
PLS7
PL58

PL59

BREIDDXHED STADSETNING TEGUND

GATS [MM]  GATS*  LAGNA

200X150 4.88 LAGNIR
250X250 2.43 LAGNIR
250X250 3.55  LAGNIR
100X100 450  LAONIR
100X250 4.43 LAGNIR
300X150 4.88 LAGNIR
300X150 4.88 LAGNIR
300X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X 150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4,88 LAGNIR
200X 150 4.88 LAGNIR
100X250 4.78 LAGNIR
150X150  4.93 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
400X150 4.88 LAGNIR
500X200 4.88 LAGNIR
200X 150 4.88 LAGNIR
200X 150 4,88 LAGNIR
150X 150 488  LAGNIR
150X 150 4.93 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
150X 150 493 LAGNIR
~ 150X150 4.93 LAGNIR -
150X 150 4.93 LAGNIR
150X 150 4.93 LAGNIR
200X 150 4,88 LAGNIR
100X250 4.43 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4,88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 488  LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
200X150 488  LAGNIR
150X 150 2.40 LAGNIR
300X300 2.50 LAGNIR
100X250 4.43  LAGNR
200X150 4,88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR
400X150 488  LAGNR
400X150 4,88 LAGNIR
200X150 4.88 LAGNIR

PF * PIPUR FRARENNSLI | GEGNUM VEGGI
PL * PIPUR LAGNIR [ GEGNUM VEGGI

S * STOKKAR | PLOTU

L * LOFTRASTING

R * RAFMAGN

* STADSETNING GATS = KOTI A

EFRI BRON LAGNAGATS

GAT BREIDDXHAD STADSETNING TEGUND

NR.

PF1.
PF2
PF3
PF4
PF5
PF6
PF7
PF8
PF9
PF10
PF11
PF12
PF13
PF14
PF15
PF16
PF17

- PF18

PF19
PF20
PF21
PF22
PF23
PF24
PF25
PF26
PF27
PF28
PF29
PF30
PF31
PF32
PF33
PF34
PF35
PF36
PF37
PF38
PF39

GATS [MM]

200X200
150X150
200X250
200X200
200X200
150X150
150X150
200X200
200X200
200X200

- 150X150

200X150
200X200

- 200X200

200X200
200X200
200X200
200X200
150X150
200X200
200X200
200X200

200X200
200X200
1200X200

150X150
100X100
150X150
150X150
150X150
150X150
150X150
200X200
200X200 -
200X200
200X200
150X150
200X200

-150X150

GATS*

3.80
4.88
2.63
2.94
3.10
4.88
4.88
4.75
3.38
4.78
4.84
4.88
3.96
3.98
4.81
4.11
4.84
4.80
4.75
4.10
4.90
4.90
4.80
4.00
3.83
4.85

488

493
4.93
4.93
4,75
4.75
3.46
3.36
2.98
4.68
4.88
3.60
2.58

LAGNA

FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI -
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI -
FRARENNSL!
FRARENNSLI
FRARENNSLI-
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI -
- FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI
" FRARENNSLI
FRARENNSLI
FRARENNSLI

PF * PIPUR FRARENNSLI [ GEGNUM VEGGI
PL * PIPUR LAGNIR | GEGNUM VEGGI

S * STOKKAR [ PLOTU
L * LOFTRASTING
R * RAFMAGN

* STADSETNING GATS = KOTI A

EFRI BRON LAGNAGATS
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